ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

 от 01 декабря 2020г  №196

г. Звенигово

«О приостановке деятельности

муниципальных дошкольных образовательных организаций»

На основании ходатайств руководителей детских дошкольных

образовательных организаций Звениговского муниципального района, в

целях своевременной подготовки к новому 2021 – 2022 учебному году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить деятельность  дошкольных образовательных

организаций в Звениговском муниципальном районе

№  Наименование МДОУ Дата

1.  МДОУ «Звениговский детский сад «Ракета» 01.06.21г – 16.07.21г.

2.  МДОУ «Звениговский детский сад «Кораблик» 19.07.21г – 31.08.21г

3.  МДОУ «Звениговский детский сад «Звездочка» 19.07.21г – 31.08.21г

4.  МДОУ «Звениговский детский сад «Светлячок» 14.07.21г – 27.08.21г

5.  МДОУ «Звениговский детский сад «Буратино» 01.06.21г – 13.07.21г.

6.  МДОУ «Звениговский детский сад «Карусель» 01.06.21г – 16.07.21г.

7.  МДОУ «Красногорский детский сад «Сказка» 19.07.21г – 31.08.21г

8.  МДОУ «Красногорский детский сад

«Солнышко»

01.06.21г – 16.07.21г.

9.  МДОУ «Кожласолинский детский сад «Теремок» 01.06.21г – 16.07.21г.

10.  МДОУ «Суслонгерский детский сад «Аленушка» 01.06.21г – 16.07.21г.

11.  МДОУ «Суслонгерский детский сад «Лесная

сказка»

19.07.21г – 31.08.21г

12.  МДОУ «Красноярский детский сад «Шудыр» 19.07.21г – 31.08.21г

13.  МДОУ «Мочалищенский детский сад «Ромашка» 05.07.21г – 18.08.21г

14.  МДОУ «Нуктужский детский сад «Колобок» 01.07.21г – 16.08.21г

15.  МДОУ «Кокшайский детский сад» 01.07.21г – 16.08.21г

16.  МДОУ «Илетский детский сад «Улыбка» 01.07.21г – 16.08.21г

17.  МДОУ «Шелангерский детский сад «Родничок» 01.06.21г – 16.07.21г.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций в период

работы организаций в летнее время обеспечить прием детей, родители

(законные представители) которых остро нуждаются в услугах дошкольного

образования, из других детских садов по заявлениям родителей (законных

представителей).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                        Ю.В. Белов

Выписка

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

 от 01 декабря 2020г №196

г. Звенигово

«О приостановке деятельности

муниципальных дошкольных образовательных организаций»

На основании ходатайств руководителей детских дошкольных

образовательных организаций Звениговского муниципального района, в

целях своевременной подготовки к новому 2021 – 2022 учебному году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Приостановить деятельность  дошкольных образовательных

организаций в Звениговском муниципальном районе

№  Наименование МДОУ Дата

1.  МДОУ «Звениговский детский сад «Ракета» 01.06.21г – 16.07.21г.

2.  МДОУ «Звениговский детский сад «Кораблик» 19.07.21г – 31.08.21г

3.  МДОУ «Звениговский детский сад «Звездочка» 19.07.21г – 31.08.21г

4.  МДОУ «Звениговский детский сад «Светлячок» 14.07.21г – 27.08.21г

5.  МДОУ «Звениговский детский сад «Буратино» 01.06.21г – 13.07.21г.

6.  МДОУ «Звениговский детский сад «Карусель» 01.06.21г – 16.07.21г.

7.  МДОУ «Красногорский детский сад «Сказка» 19.07.21г – 31.08.21г

8.  МДОУ «Красногорский детский сад

«Солнышко»

01.06.21г – 16.07.21г.

9.  МДОУ «Кожласолинский детский сад «Теремок» 01.06.21г – 16.07.21г.

10.  МДОУ «Суслонгерский детский сад «Аленушка» 01.06.21г – 16.07.21г.

11.  МДОУ «Суслонгерский детский сад «Лесная

сказка»

19.07.21г – 31.08.21г

12.  МДОУ «Красноярский детский сад «Шудыр» 19.07.21г – 31.08.21г

13.  МДОУ «Мочалищенский детский сад «Ромашка» 05.07.21г – 18.08.21г

14.  МДОУ «Нуктужский детский сад «Колобок» 01.07.21г – 16.08.21г

15.  МДОУ «Кокшайский детский сад» 01.07.21г – 16.08.21г

16.  МДОУ «Илетский детский сад «Улыбка» 01.07.21г – 16.08.21г

17.  МДОУ «Шелангерский детский сад «Родничок» 01.06.21г – 16.07.21г.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций в период

работы организаций в летнее время обеспечить прием детей, родители

(законные представители) которых остро нуждаются в услугах дошкольного

образования, из других детских садов по заявлениям родителей (законных

представителей).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования        подпись                Ю.В. Белов

Верно зав. канцелярией  ______________ Герасимова М.В.